
Haltestelle

E57 346 E52 E09 353 344E 344 346 344

*

Scharpenseelstraße 06:35 06:52

Asternweg 06:35 I

Sonnenscheinpfad 06:36 I

Höhenweg 06:37 I

Eythstraße 06:38 I

Karl-Wagner-Straße 06:39 I

An der Steinhalde 06:40 I

Wunderbau 06:41 I

Am Röderschacht 06:43 I

Am Feldbrand 06:45 I

Am Hohwege 06:50 I

Ettersheide 06:52 I

Deimkestraße 06:53 I

Baaker Straße 06:54 I

Am Sonnenberg 06:55 I

Am Schamberge 06:56 I

Im Ostholz 06:57 I

Am Hohwege 06:58 I

Nevelstraße 06:59 I

Am Buchenhain 07:01 I

Weitmar Mitte 07:06 | 07:02 07:21 07:36 07:51

Schlosspark / Museum u. Tage 07:09 | 07:04 07:23 07:24 07:39 07:54

Blankensteiner Straße an I 07:02 07:09 I I I I

Blankensteiner Straße ab 07:04 I 07:09 07:13 I I I I

Heinrich-König-Straße 07:05 I 07:10 07:14 I I I I

Am Holtkamp 07:06 I 07:11 07:15 I I I I

Schule Neulingstraße 07:07 I 07:12 07:15 I I I I

Neulingstraße 07:07 I 07:12 07:16 I I I I

Natorpstraße I I 07:14 07:17 I I I I

Holtingstraße I I 07:15 07:18 I I I I

Am Kuhlenkamp I 07:11 07:16 07:20 07:25 07:26 07:41 07:56

Karl-Friederich-Straße I 07:12 07:17 07:26 07:27 07:42 07:57

Sommerladstraße I 07:13 07:18 07:27 07:28 07:43 07:58

Heimkehrer-Dankes-Kirche I 07:14 07:19 07:28 07:29 07:44 07:59

Kemnader Straße 07:10 07:15 07:20 07:29 07:30 07:45 08:00

Am Steinknapp 07:11 07:16 07:21 07:30 07:31 07:46 08:01

Immenweg 07:13 07:17 07:23 07:31 07:32 07:47 08:02

Königsallee/Markstraße 07:15 07:18 07:25 07:32 07:33 07:48 08:03

Wiemelhauser Straße 07:17 07:20 07:27 07:34 07:35 07:50 08:05

Glücksburger Straße 07:18 07:21 07:28 07:35 07:36 07:51 08:06

Markstraße Gesamtschule 07:20 I 07:30 07:37 07:38 I 08:08

Kiefernweg 07:22 07:52

gültig ab 17.10.2022

montags bis freitags

* = zusätzliche Fahrt: verkehrt bis zum 22.12.2022

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Erich-Kästner-Gesamtschule344 / 346 / 353 / 357

Linie



Haltestelle

E79 344 353 346 353 349

Kiefernweg 16:30

Markstraße Gesamtschule 16:13 16:15 I

Glücksburger Straße 16:15 16:17 16:31

Wiemelhauser Straße 16:16 16:18 16:32 16:46

Königsallee / Markstraße 16:20 16:20 16:34 16:48

Immenweg 16:21 16:20 16:34 16:48

Am Steinknapp 16:22 16:21 16:35 16:49

Kemnader Straße 16:23 16:22 16:36 16:50

Heimkehrer-Dankes-Kirche 16:24 16:23 16:37 I

Sommerladstraße 16:25 16:24 16:38 I

Karl-Friedrich-Straße 16:26 16:25 16:39 I

Am Kuhlenkamp 16:27 16:26 16:30 16:40 16:45 I

Holtingstraße 16:29 16:32 16:47 I

Natorpstraße 16:30 16:33 16:48 I

Neulingstraße 16:31 16:34 16:49 I

Schule Neulingstraße 16:32 16:34 16:49 I

Am Holtkamp 16:33 16:35 16:50 16:53

Heinrich-König-Straße 16:34 16:36 16:51 16:54

Blankensteiner Straße 16:36 16:37 16:52 16:55

montags, mittwochs, donnerstags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 17.10.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

344 / 346 / 353 Erich-Kästner-Gesamtschule



Haltestelle

E79 346 353 344 353 E76 344 353 346 353

fr * di

Kiefernweg 13:00 14:00

Markstraße Gesamtschule 12:55 I 13:15 13:41 13:45 I

Glücksburger Straße 12:57 13:01 13:17 13:43 13:47 14:01

Wiemelhauser Straße 12:58 13:02 13:18 13:44 13:48 14:02

Königsallee / Markstraße 13:02 13:04 13:20 13:46 13:50 14:04

Immenweg 13:03 13:04 13:20 13:46 13:50 14:04

Am Steinknapp 13:04 13:05 13:21 13:47 13:51 14:05

Kemnader Straße 13:05 13:06 13:22 13:48 13:52 14:06

Heimkehrer-Dankes-Kirche 13:06 13:07 13:23 13:49 13:53 14:07

Sommerladstraße 13:07 13:08 13:24 13:50 13:54 14:08

Karl-Friedrich-Straße 13:08 13:09 13:25 13:51 13:55 14:09

Am Kuhlenkamp 13:09 13:10 13:15 13:26 13:30 13:52 13:56 14:00 14:10 14:15

Holtingstraße 13:11 13:17 13:32 13:54 14:02 14:17

Natorpstraße 13:12 13:18 13:33 13:55 14:03 14:18

Neulingstraße 13:13 13:19 13:34 13:56 14:04 14:19

Schule Neulingstraße 13:14 13:19 13:34 13:56 14:04 14:19

Am Holtkamp 13:15 13:20 13:35 13:57 14:05 14:20

Heinrich-König-Straße 13:16 13:21 13:36 13:58 14:06 14:21

Blankensteiner Straße 13:18 13:22 13:37 13:59 14:07 14:22

dienstags / freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 17.10.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

344 / 346 / 353 Erich-Kästner-Gesamtschule
* = zusätzliche Fahrt: verkehrt bis zum 22.12.2022



Haltestelle

344 318 357 308 357 344 318 357 308 357

Markstraße Gesamtschule 13:45 16:15

Glücksburger Straße 13:47 16:17

Wiemelhauser Straße 13:48 16:18

Königsallee/ Markstraße 13:50 16:20

Immenweg 13:50 16:20

Am Steinknapp 13:51 16:21

Kemnader Straße 13:52 16:22

Heimkehrer -Dankeskirche 13:53 16:23

Sommerladstraße 13:54 16:24

Karl-Friedrich-Straße 13:55 16:25

Am Kuhlenkamp 13:56 16:26

Am Diekmannshof 13:57 16:27

Schlosspark/ Museum unter Tage 13:59 14:03 14:11 16:29 16:33 16:41

Blankensteiner Straße 14:04 14:12 16:34 16:42

Am Buchenhain 14:06 14:14 16:36 16:44

Nevelstraße 14:07 14:11 14:15 16:37 16:41 16:45

Am Hohwege I 14:12 I I 16:42 I

Im Ostholz I 14:13 I I 16:43 I

Am Schamberge I 14:14 I I 16:44 I

Am Sonnenberg I 14:15 I I 16:45 I

Baaker Straße I 14:16 I I 16:46 I

Deimkestraße I 14:17 I I 16:47 I

Ettersheide I 14:18 I I 16:48 I

Am Holzwege I 14:20 I I 16:50 I

Am Röderschacht 14:08 14:16 14:18 16:38 16:46 16:48

Am Feldbrand 14:09 14:17 I 16:39 16:47 I

Wunderbau 14:19 16:49

An der Steinhalde 14:20 16:50

Karl-Wagener-Straße 14:21 16:51

Eythstraße 14:22 16:52

Höhenweg 14:23 16:53

Asternweg 14:24 16:54

Scharpenseelstraße 14:25 16:55

montags bis freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 17.10.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

344 / 346 / 357 Erich-Kästner-Gesamtschule


